

UHP Mas Du Vallon ApS

Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V
CVR-nr. 31058422

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Schou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UHP Mas Du Vallon ApS
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 31058422
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Ditlev Christian Vad, formand
Jørgen Schou
Mogens Ellegaard Laustsen

Direktion

Birger Heine Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at opkøbe, projektere og udvikle unikke ferieboliger i udlandet med henblik på investering eller salg og hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 67 t.kr., hvilket af ledelsen betegnes som værende utilfredsstillende.

Anpartshaveren vil støtte selskabet likviditetsmæssigt, hvis dette bliver nødvendigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	143.380	306.459
Andre finansielle indtægter		(14.823)	55.705
Andre finansielle omkostninger		<u>(195.851)</u>	<u>(207.091)</u>
Årets resultat		<u>(67.294)</u>	<u>155.073</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(67.294)</u>	<u>155.073</u>
		<u>(67.294)</u>	<u>155.073</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		17.890.250	17.890.250
Materielle anlægsaktiver	2	17.890.250	17.890.250
 Anlægsaktiver		 17.890.250	 17.890.250
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		442.567	367.784
Andre tilgodehavender		1.139	394
Tilgodehavender		443.706	368.178
 Likvide beholdninger		 19.848	 6.592
 Omsætningsaktiver		 463.554	 374.770
 Aktiver		 18.353.804	 18.265.020

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		2.458.701	2.525.995
Egenkapital		3.058.701	3.125.995
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		13.809.078	13.789.325
Langfristede gældsforpligtelser	3	13.809.078	13.789.325
Bankgæld		270.354	245.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.424	57.954
Gæld til tilknyttede virksomheder		974.100	974.100
Periodeafgrænsningsposter		182.147	71.666
Kortfristede gældsforpligtelser		1.486.025	1.349.700
Gældsforpligtelser		15.295.103	15.139.025
Passiver		18.353.804	18.265.020
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	2.525.995	3.125.995
Årets resultat	0	(67.294)	(67.294)
Egenkapital ultimo	600.000	2.458.701	3.058.701

Noter

1. Bruttofortjeneste

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har ledelsen valgt ikke at vise omsætningen i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.

	Investe- rings- ejendomme kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>15.928.571</u>
Kostpris ultimo	<u>15.928.571</u>
Dagsværdireguleringer primo	<u>1.961.679</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>1.961.679</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.890.250</u>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen. Selskabets ejendom er vurderet af ekstern vurderingsmand i 2015. Selskabet har vurderet, at markedet i Frankrig har udviklet sig stabilt siden, hvorfor denne vurdering ligger til grund for værdiansættelsen

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 2,8% pr. 31.12.2017. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,8 mio.kr. En formindskelse på 0,5% vil forøge dagsværdien med 4,0 mio.kr.

Ejendommen har været udlejet 23 uger i 2017.

	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>12.997.528</u>
	<u>12.997.528</u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Unique Holiday Properties A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
